平成 27 年３月 16 日

各  位

会 社 名  ワ タ ミ 株 式 会 社

  （コード番号 7522  東証第一部）

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  清 水 邦 晃

問合せ先  執行役員経営企画本部長  小田 剛志

  （TEL 03-5737-2784）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、株主優待制度について下記のとおり一部変更を決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１．変更理由

当社は、株主の皆様への更なる感謝と、当社グループの商品やサービスをより一層ご理解いただくこ

とを目的として、株主優待制度を実施しております。

今回は、介護事業における利用促進のため、株主優待制度の一部変更（拡充）をさせていただくこと

といたしました。

２．変更内容（下線部が変更点）

 変更前 変更後

割引、優待の内容 【介護事業】

「ワタミの介護」有料老人ホームの「終

身契約の入居一時（前払）金」の３％割

引、もしくは２０万円割引、どちらか金

額の高い方の割引

【介護事業】

「ワタミの介護」有料老人ホームの「終

身契約の入居一時（前払）金」の５％割

引、もしくは３０万円割引、どちらか金

額の高い方の割引

※その他に関する株主優待制度につきましては変更ございません。

※株主優待制度の詳細につきましては当社ホームページをご覧ください。

３．変更時期

平成２７年３月末現在の株主様（５月下旬発送分）から適用します。

以  上